EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES,

DAVI ESMAEL

            Ref. Requerimento de Arquivamento dos Processos nº 1356/2022, 1339/2022, 1355/2022 e

1354/2022 referentes as Indicações de nº 1783/2022, 1782/2022, 1781/2022 e 1780/2022.

 Senhor Presidente,

                O vereador Duda Brasil, vem, no exercício de suas funções institucionais, com fundamento
no artigo 200 do novo Regimento Interno,  solicitar a retirada das seguintes proposições
bem  como  o  arquivamento  dos  processos  1356/2022,  1339/2022,  1355/2022  e
1354/2022,  referente  as Indicações  de  nº  1783/2022,  1782/2022,  1781/2022  e
1780/2022.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Vitória, 09 de março de 2022.

                                               Vereador Duda Brasil

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330038003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-09T13:47:10-0300